Buonfigli Antonio tenore in Sassonia.

Buonfigli Enrico tenore in Napoli.

Lucarini Raffaele maestro capobanda a Castelnaovo di Garfagnana.

Biondi Lorenzo tenore a New-York.
Lucchesi Giuseppe tenore in Parigi.

Marsili Cav. Carlo maestro compositore in Pisa.

NOTE E DOCLMNTI

AL RAGIONAMENTO NONO

——-aet^feù--^

(1) MJib. GG. n. 9.f. 19 a 17 Gennaio iS09 in Àrch. Canon.

(2) Memorie di mus. civ. in Perugia nei secoli xir e xr di Ad. Rossi- Dal Giornale di erudiz. artist.

voi. 3. fase. 3 Maggio 1874, alla pag. HI.

Ii78, 7 Maggio il Consiglio de' Priori nomina in luogo di maestro Bernardo Fiorentino maestro An-

gelo Maria da Lucca.

• Convcnientes ad invicem M. D. P. eie. Considerantes Beraardum Cantarinum palatij eie. fuisse et esse

• cassum et dictum ejus locum vacare, volentes igitur M. D. P. de dicto Canlarino proyidere prò honore

,
• dicti palatij Labentes notitiam de Magistro Angelo Maria Canlarino de Loccha et de ejus sufBcientia

• bonitate et iegalitate, el quod in dicto ejus exercilio fuit et est doclus et expertus adeo qnod dieta

• palatio el civibus nostre civitatis multum satisfaciet. Igilur dieta re proposita eie. et niisso parlilo eie.

• ex omnibus arbiirijs eie. conduxerunt ad dictum olHcium et exercitium canlandi eie. cum salario pro-

• visione honoribus et oneribus consuelis dicium Magistrum Angelum Marie (sic) de Luccha presentem

• et acccplanlem eie Ann. Decemvir. di detto an. e. 49.

(3) ii78 a 4 Giugno. Il Consiglio de' Priori e Camarlinghi conduce formalmente per un anno il so-

pra nominato maestro lucchese a cantare in piazza. Loc. cit. pag. 142.

Consilio M. D. P. et camerariorum arlium eie. convocato eie. Ilem cum Magisler Angelus Marie da

• Luccha Cantarinus conductns ad servitia M. D. P. cootinuo in suo cantu docens bona el optima exem-

• pia antiqiiorum romanorum et aliorum ex qnibus exemplis juvenes tam nobiles quam alij dodi et

experti efficiunlur et ad bonestam et morigcratam vitam deducunlur et cum singulis diebus fcslivis

prineipalibus io platea cantei et se in sludendo multum faligelur et corivcniens non videalur ut tan-

tus labor non sii cassus Igitur hac re posila eie. et misso parlilo eie. ex omnibus arbiirijs eie. con-

• duxerant dictnm .Magistrum Angelum ad cantandnm more solito in platea magna comunis Pernsij pu-

• blice prout cancbat magisler olim Franciscus eie. prò uno anno inceplo die primo presentis mensis

• Junij quod teneatur canore in diebus festivis prineipalibus in dieta platea modo supradicto et iulel-

• ligatur dictum ejus oQìcium quo ad canendum in testo octave pascalis rcsurreetionis habere princi-

• pium et flnem per totum mensem Octobris et in casu non cantei in diebus festivis ut supra quoli-

• bel die, quo non cantaret intelligalur incidlsse in penam mcdij Ooreni sui salarij reservato juslo et

• legitimo impedimento eie. •. Ann. cU. e. SS.

(4) 1479, 25 Maggia. I Priori licenziano dal laro servizio il maestro lucchese per far luogo al peru-

gino Francesco di Simone.

38
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Exislentes in unum collegialiter congregati M. D. P. etc. facta proposila de cassando Magislrum An-

• gelum Marie de Lucha conductum olim in Cantarinum palatij ad bencpiacitum M. D. P. hac solum de

« causa quod quidam Franciscus Simonis de Perusio porte heburnee qui se a pluribus temporibus ci-

tra in tali ( arte ) exercuit et iaudabilitcr se gessit, requiri fecit prefatos M. D. P. quatenus vellent li-

• centiam dare dicto Magistro Angelo, et ipsum fliagistrum ducere in locum ipsius Magistri Angeli, et

• videatur magis conveniens quod emolumenta que danlur forensìbus dentar potins ciribus Perusinis

aptis et idoneis in tali officio esercendo, et ideo volentes prefatum Magistrum Angelum a dicto ejus

" officio removere exhibitis consiliis etc. misso partito etc. ex omnibus arbitriis etc. dictum Magistrum

• Angelum de officio predicto removerunt ». Ann. Decemvir. di detto an. e. o7 t.

(5) 4483, 31 Dicembre. 1 Priori deliberano che Angelo Maria improvvisi e canti in piazza tutti i

giorni festivi da Maggio a Settembre.

• M. D. P. collegialiter congregati etc. vigiles existcntes circa ea que ad decus civitaiis cedere possunt

• et ad hoc ut cives perusini temporibus cstivis et diebus festivis solatium aliquod capiant maxime de

• cantilenis fiendis per Cantarinum M. D. P., matura deliberatione etc, misso partito etc. reformaverunt

quod Magister Angelus Maria Cantarinus palatij M. D. P. de mensibus Maij, Junij, Julij et Augusti an-

• ni MCCCCLXXXIIIJ singulis diebus festivis debeat in platea magna civitatis Perusij cantare de impro-

• viso cantilenas Romanorum, et liabeat et consequatur de quibuscumque pecunijs prò ejus mercede et

salario ti. decem. Mandantes etc. ». Ann. Decemvir. di detto an. e. 9i t.

(6) l.t84, 8 Settembre. I Priori lo cassano di nuovo.

Existentes collegialiter congregati .M. D. P. etc. et habilo Inter eos colloquio et ratiocinio circa cas-

• sationem Magistri Angeli Maria Cantarlni palatij M. D. P. et habita matura deliberatione et emisso par-